
Id: 044600B1-02E6-46C2-8AA2-2616902802F8. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/96/2012
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 25 stycznia 2012 r.

w sprawie ustalenia zasad, na jakich sołtysom będzie przysługiwała dieta. 

Na podstawie art. 37b, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.) 

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Ustanawia się następujące zasady, na jakich przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych (sołtysom) gminy Dębnica Kaszubska będzie przysługiwała dieta: 

1) Dieta stanowi ekwiwalent wszystkich kosztów związanych z pełnieniem funkcji przewodniczącego organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej. 

2) Dieta przysługuje przewodniczącemu organu wykonawczego (sołtysowi) za czynne wykonywanie 
powierzonych obowiązków. 

3) Dieta przysługuje w formie miesięcznego ryczałtu, w wysokościach określonych w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

4) Dieta wypłacana będzie po zakończeniu miesiąca, za który przysługuje. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr VII/35/07 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 26.04.2007 w sprawie określenia 
zasad, na jakich sołtysom będzie przysługiwała dieta oraz Uchwała nr XVII/95/2008 Rady Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 28.04.2008 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VII/35/07 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 
26.04.2007 r., w sprawie określenia zasad, na jakich sołtysom będzie przysługiwała dieta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Jadwiga Karaś



Id: 044600B1-02E6-46C2-8AA2-2616902802F8. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XIV/96/2012  

Rady Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

WYSOKOŚĆ DIET PRZYSŁUGUJĄCYCH PRZEWODNICZĄCYM ORGANÓW WYKONAWCZYCH 
JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

 
Nazwa jednostki 
pomocniczej 

Kwota 
diety 

Sołectwo Budowo 100,00 zł 
Sołectwo 
Borzęcino_borzęcinko 

130,00 zł 

Sołectwo Dobieszewo 100,00 zł 
Sołectwo Dobra 70,00 zł 
Sołectwo Dębnica 
Kaszubska 

70,00 zł 

Sołectwo Gałęzów 70,00 zł 
Sołectwo Gogolewo 100,00 zł 
Sołectwo Gogolewko 100,00 zł 
Sołectwo Grabin 70,00 zł 
Sołectwo Jawory 70,00 zł 
Sołectwo Kotowo 70,00 zł 
Sołectwo Krzywań 70,00 zł 
Sołectwo Łabiszewo 70,00 zł 
Sołectwo Mielno 70,00 zł 
Sołectwo Motarzyno 130,00 zł 
Sołectwo Niepoględzie 70,00 zł 
Sołectwo Podole Małe 70,00 zł 
Sołectwo Podwilczyn 70,00 zł 
Sołectwo Starnice - 
Troszki 

70,00 zł 

Sołectwo Skarszów Dolny 70,00 zł 
Sołectwo Skarszów Górny 70,00 zł 
Sołectwo Żarkowo 70,00 zł 


